



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 10281298 الرقم التسلسلي
Date 21/11/2023 - 07/05/1445 التاريخ
Time 4:26 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	خالد حسن عبدرب الرسول ال جميع	اسم العميل
Account Number	183608010784584	رقم الحساب
IBAN Number	SA7480000183608010784584	رقم الآيبان
Opening Balance	671.90 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	16,104.12 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	7	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	138	عدد السحوبات
Total Deposits	37,217.00 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	21,784.78 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2023/09/20 - 2023/11/20	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	القطيف	المدينة
Street	الخزان	الشارع
District	الجنوبي	الحي
Postal Code	32674	الرمز البريدي
Building Number	7139	رقم المبنى
Secondary Number	4075	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/09/20	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) Fares (326307005759-8159210103031983):ملاحظة:**07:56:27: Aden buffet, RAS TANOURAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	663.90 SAR
2023/09/21	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) (326407273724-6404162603153520):ملاحظة:**07:27:47: FUELWAY, RAS TANOURAH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	563.90 SAR
2023/09/21	سحب - الصراف الآلي RAS TANORA BANDA, Ras Tanura:ملاحظة:**09:32:31: ((0009555L03203679-326406107166	400.00 SAR	0.00 SAR	163.90 SAR
2023/09/26	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) ADRAJ (326822014707-114124000090573):ملاحظة: EST, QATIF, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	150.90 SAR
2023/09/26	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) Fares (326907006057-8159210103031983):ملاحظة: Aden buffet, RAS TANOURAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	144.90 SAR
2023/09/26	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) Fares (326907006058-8159210103031983):ملاحظة: Aden buffet, RAS TANOURAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	142.90 SAR
2023/09/26	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) (090942014813-5516102603145204):ملاحظة:**09:42:45: ALBASEM STORES, RAS TANOURAH, SA	28.75 SAR	0.00 SAR	114.15 SAR
2023/09/26	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) (326909026326-8102173803003880):ملاحظة:**09:48:57: alhadheerah alwataniah, RAS TANOURAH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	100.15 SAR
2023/09/26	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) Panda (326910383313-6418210245230215):ملاحظة: Retail Co, RAS TANOURAH, SA	64.85 SAR	0.00 SAR	35.30 SAR
2023/09/26	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) Panda (326910385614-6418210245230215):ملاحظة: Retail Co, RAS TANOURAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	32.30 SAR
2023/09/26	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) NOOR (326911195210-6356552355039382):ملاحظة: ALAWJAM TRADING E, QATIF, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	20.30 SAR
2023/09/28	إضافة راتب الوقت:**13:01:28:ملاحظة:-:E-Corp-Payroll-00000014349- شركة توكيلت Payroll-السيارات للجزيرة	0.00 SAR	7,787.00 SAR	7,807.30 SAR
2023/09/28	سحب - الصراف الآلي AL SALEH BUILDING, AL QATIF:ملاحظة:**13:40:00: ((BN303P5W0130303P-4149	100.00 SAR	0.00 SAR	7,707.30 SAR
2023/09/28	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) ALI (327114001078-1142560100141346):ملاحظة: HASHIM ALHASHIM ES, SAFWA, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	7,666.30 SAR
2023/09/28	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) ADRAJ (327114362007-6349289601252775):ملاحظة: AL KHAIR, QATIF, SA	3.25 SAR	0.00 SAR	7,663.05 SAR
2023/09/28	فواتير نظام سداد الوقت:**20:48:36:ملاحظة:-:W#002-4875852360 -10010353687:	790.86 SAR	0.00 SAR	6,872.19 SAR
2023/09/28	حوالة فورية صادرة الوقت:**20:58:16:ملاحظة:-:خالد ال جميع**المستفيد:خالد ال جميع	500.00 SAR	0.00 SAR	6,372.19 SAR
2023/09/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:**20:58:16:ملاحظة:-:خالد ال جميع**المستفيد:خالد ال جميع	0.58 SAR	0.00 SAR	6,371.61 SAR
2023/09/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:**20:16:24:ملاحظة:-:T24 INST. 20 LOAN 35559509T24Batch:	2,160.42 SAR	0.00 SAR	4,211.19 SAR
2023/09/29	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) (327214111746-6377979977541113):ملاحظة: YOUSIF TRADING EST, QATIF, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	4,193.69 SAR
2023/09/30	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) ADRAJ (327312101606-6349289601252775):ملاحظة: AL KHAIR, QATIF, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	4,186.19 SAR
2023/09/30	سحب - الصراف الآلي AL SALEH BUILDING, AL QATIF:ملاحظة:**13:52:56: ((BN303P5W0130303P-4748	1,000.00 SAR	0.00 SAR	3,186.19 SAR
2023/09/30	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) (327320175005-6377979977541113):ملاحظة: YOUSIF TRADING EST, QATIF, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	3,176.69 SAR
2023/10/01	Social Welfare Benefits الوقت:**00:54:32:ملاحظة:-:E-Corp-Payroll-091003108733- وزارة الموارد البشرية والتنمية الاجتماعي-Payroll:	0.00 SAR	1,138.00 SAR	4,314.69 SAR
2023/10/01	حوالة فورية صادرة الوقت:**07:21:14:ملاحظة:-:خالد ال جميع**المستفيد:خالد ال جميع	100.00 SAR	0.00 SAR	4,214.69 SAR
2023/10/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:**07:21:14:ملاحظة:-:خالد ال جميع**المستفيد:خالد ال جميع	0.58 SAR	0.00 SAR	4,214.11 SAR
2023/10/01	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) (327407380299-6313813901117214):ملاحظة: FKHAMT ALRYAN RESTUREN, RAS TANOURAH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	4,200.11 SAR
2023/10/01	سحب - الصراف الآلي RAS TANORA BANDA, Ras Tanura:ملاحظة:**10:48:16: ((0009555L03203679-327407107206	200.00 SAR	0.00 SAR	4,000.11 SAR
2023/10/01	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) Panda (327411163329-6418211745230215):ملاحظة: Retail Co, RAS TANOURAH, SA	46.42 SAR	0.00 SAR	3,953.69 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:01:32:21:ملاحظة:(327501320861-6377979977541113) YOUSIF TRADING EST, QATIF, SA	13.50 SAR	0.00 SAR	3,940.19 SAR
2023/10/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:07:33:52:ملاحظة:(327507334219-6404162603153520) FUELWAY, RAS TANOURAH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	3,840.19 SAR
2023/10/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:09:37:38:ملاحظة:(020936011797-5502631930513944) KASSEM AL ISAIY C, DAMMAM, SA	172.50 SAR	0.00 SAR	3,667.69 SAR
2023/10/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:07:59:54:ملاحظة:(327607006576-8159210103031983) Aden buffet, RAS TANOURAH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	3,651.69 SAR
2023/10/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:10:49:34:ملاحظة:(327610492517-6322027628367656) UNIVERSAL COLD STORE, RAS TANOURAH, SA	39.13 SAR	0.00 SAR	3,612.56 SAR
2023/10/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:12:29:48:ملاحظة:(128059265132-1890079203608059) Reef Fruits, QATIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	3,602.56 SAR
2023/10/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:23:30:10:ملاحظة:(327623295555-6377979977541113) YOUSIF TRADING EST, QATIF, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	3,595.06 SAR
2023/10/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:23:36:16:ملاحظة:(327623360759-6339655801300001) SUGAR CUBIC FOR TRADIN, QATIF, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	3,582.56 SAR
2023/10/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:09:47:38:ملاحظة:(327709029811-8158795603031677) ALGHAFAH CO, DAMMAM, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	3,581.56 SAR
2023/10/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:28:09:ملاحظة:(128059265825-1890079203608059) Reef Fruits, QATIF, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	3,541.56 SAR
2023/10/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:12:04:11:ملاحظة:(327712035485-6349289601252775) AL KHAIR, QATIF, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	3,530.56 SAR
2023/10/04	تحويل الوقت:19:33:10:ملاحظة:(1830060801090232770) W-TOACCT/1830060801090232770-شاهه- *المستفيد:شاهه محمد بن علي آل رهن	330.00 SAR	0.00 SAR	3,200.56 SAR
2023/10/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:33:02:ملاحظة:(327721325363-6373825977541113) MAHAL MASOMAH ABDULJAL, QATIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	3,190.56 SAR
2023/10/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:07:57:47:ملاحظة:(327807573837-6313822601117215) FKHAMT ALRYAN RESTUREN, RAS TANOURAH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	3,177.56 SAR
2023/10/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:27:09:ملاحظة:(327811001256-1142560100141346) HASHIM ALHASHIM ES, SAFWA, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	3,142.56 SAR
2023/10/06	تحويل الوقت:13:45:03:ملاحظة:(1830060801090232770) W-TOACCT/1830060801090232770-شاهه- *المستفيد:شاهه محمد بن علي آل رهن	975.00 SAR	0.00 SAR	2,167.56 SAR
2023/10/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:08:00:42:ملاحظة:(328108003447-6394605145220804) King Fahd Airport, RAS TANOURAH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	2,067.56 SAR
2023/10/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:20:37:ملاحظة:(081120017650-5503469903127589) GHAEER INT EST, RAS TANOURAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2,066.56 SAR
2023/10/08	سحب - الصراف الآلي الوقت:11:29:30:ملاحظة:(RAS TANORA BANDA, Ras Tanura:0009555103203679-328108107170)	200.00 SAR	0.00 SAR	1,866.56 SAR
2023/10/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:37:54:ملاحظة:(328111374623-6418210545230215) Retail Co, RAS TANOURAH, SA	22.94 SAR	0.00 SAR	1,843.62 SAR
2023/10/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:13:29:11:ملاحظة:(328113285653-6349289601252775) AL KHAIR, QATIF, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	1,826.62 SAR
2023/10/10	سحب - الصراف الآلي الوقت:20:31:45:ملاحظة:(AL SALEH BUILDING, AL QATIF:BN303P5W0130303P-7978)	100.00 SAR	0.00 SAR	1,726.62 SAR
2023/10/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:23:04:ملاحظة:(101122012651-5502631930513944) KASSEM AL ISAIY C, DAMMAM, SA	172.50 SAR	0.00 SAR	1,554.12 SAR
2023/10/10	تحويل الوقت:14:33:54:ملاحظة:(W-/TOACCT/17200608016063150TOVIKRAM:VIKRAM SINGH GIRWAR:*)	150.00 SAR	0.00 SAR	1,404.12 SAR
2023/10/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:15:18:30:ملاحظة:(101517004499-5533893803450001) PHARMACY HORSE, QATIF, SA	360.00 SAR	0.00 SAR	1,044.12 SAR
2023/10/11	شراء انترنت (محلي) الوقت:23:28:36:ملاحظة:(Online Purchase from STC Pay, Riyadh:*)	10.00 SAR	0.00 SAR	1,034.12 SAR
2023/10/11	سحب - الصراف الآلي الوقت:20:00:33:ملاحظة:(AL SALEH BUILDING, AL QATIF:BN303P5W0130303P-8962)	500.00 SAR	0.00 SAR	534.12 SAR
2023/10/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:08:36:15:ملاحظة:(328508360549-6377979977541113) YOUSIF TRADING EST, QATIF, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	530.62 SAR
2023/10/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:14:27:53:ملاحظة:(328511018150-8166845903137460) FAMOLY RESTURANT EST, QATIF, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	508.62 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2023/10/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:14:35:54:ملاحظة:(101435055811-5585929301915195) MADARAT ALJAZERAH, QATIF, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	504.12 SAR
2023/10/14	تحويل الوقت:22:52:38:ملاحظة:W-/FRACCT/18300608010902327FR:شاهه	0.00 SAR	500.00 SAR	1,004.12 SAR
2023/10/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:12:36:05:ملاحظة:(AL 328809038011-8129912145220607) DREES 211, QATIF, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	904.12 SAR
2023/10/15	سحب - الصراف الآلي الوقت:18:39:18:ملاحظة:(AL SALEH BUILDING, AL QATIF:ملاحظة:(IBN303P5W0130303P-277)	300.00 SAR	0.00 SAR	604.12 SAR
2023/10/16	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:09:58:50:ملاحظة:(095824009461-2356524500133817) AHMED ALI ALHURAIRE ME, QATIF, SA	175.18 SAR	0.00 SAR	428.94 SAR
2023/10/16	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:12:45:26:ملاحظة:(NOOR 328912005917-1120293273000182) ALTHAQLEEN EST, QATIF, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	417.94 SAR
2023/10/16	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:18:13:16:ملاحظة:(328918020943-1160045401300001) MOHAMMED HASSIN ALNASS, QATIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	407.94 SAR
2023/10/16	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:18:21:13:ملاحظة:(ALI 328918001623-1142560100141346) HASHIM ALHASHIM ES, SAFWA, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	389.94 SAR
2023/10/17	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:07:38:41:ملاحظة:(SAUD 073823002940-2316339861077750) HUSSAIN ALI ALABB, RAS TANOURAH, SA	13.45 SAR	0.00 SAR	376.49 SAR
2023/10/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:12:41:46:ملاحظة:(AI 329012413847-6360062603602257) Reef Fruits, QATIF, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	363.49 SAR
2023/10/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:12:49:01:ملاحظة:(101248056726-5585929301915195) MADARAT ALJAZERAH, QATIF, SA	22.50 SAR	0.00 SAR	340.99 SAR
2023/10/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:07:51:28:ملاحظة:(hayat 329107512017-6335336003839693) dubai est, RAS TANOURAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	338.99 SAR
2023/10/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:07:53:28:ملاحظة:(329107532085-6373808077581213) Restaurant Ask To Fain, RAS TANOURAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	330.99 SAR
2023/10/18	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:09:54:56:ملاحظة:(100954019814-5516102603145204) ALBASEM STORES, RAS TANOURAH, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	296.49 SAR
2023/10/18	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:10:31:17:ملاحظة:(Panda 329110310822-6418210245230215) Retail Co, RAS TANOURAH, SA	139.69 SAR	0.00 SAR	156.80 SAR
2023/10/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:23:14:11:ملاحظة:(102313003155-5536666401300001) FATIMA MOHAMMED ALNASS, SAFWA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	126.80 SAR
2023/10/22	تحويل الوقت:10:28:57:ملاحظة:W-/FRACCT/18300608010902327FR:شاهه	0.00 SAR	500.00 SAR	626.80 SAR
2023/10/22	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:10:44:10:ملاحظة:(221043006787-5575341303102642) Mustafa H. E. Al Omair, QATIF, SA	324.00 SAR	0.00 SAR	302.80 SAR
2023/10/22	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:10:59:02:ملاحظة:(105819000541-2316908200134471) MOHAMMED AHMED ALZAHER, QATIF, SA	95.00 SAR	0.00 SAR	207.80 SAR
2023/10/23	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:09:40:24:ملاحظة:(Mtajr 329609401658-6373956577541113) Albasem Lltjart, RAS TANOURAH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	161.80 SAR
2023/10/23	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:10:09:30:ملاحظة:(Panda 329610092235-6418210545230215) Retail Co, RAS TANOURAH, SA	98.25 SAR	0.00 SAR	63.55 SAR
2023/10/23	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:12:00:44:ملاحظة:(329612003225-6373825977541113) MAHAL MASOMAH ABDULJAL, QATIF, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	61.55 SAR
2023/10/25	إضافة راتب الوقت:07:29:07:ملاحظة:(E-Corp-Payroll-000000014349-) Payroll-Payroll-الجزيرة للتسيارات شركة نوكلت	0.00 SAR	13,494.00 SAR	13,555.55 SAR
2023/10/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:13:23:49:ملاحظة:(ADRAJ 329813233723-6349289601252775) AL KHAIR, QATIF, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	13,548.55 SAR
2023/10/25	تحويل الوقت:13:29:05:ملاحظة:(W-/TOACCT/18300608010902327TO:شاهه- *المستفيد:شاهه محمد بن علي آل رهن	1,500.00 SAR	0.00 SAR	12,048.55 SAR
2023/10/25	فواتير نظام سداد الوقت:13:30:59:ملاحظة:(W#002-4910757744 -10010353687)	621.74 SAR	0.00 SAR	11,426.81 SAR
2023/10/25	فواتير نظام سداد الوقت:13:32:21:ملاحظة:(W#138-4910760107 -7389020002)	5.18 SAR	0.00 SAR	11,421.63 SAR
2023/10/25	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:14:29:53:ملاحظة:(AI 329814294792-6378038377541113) Ghadeer Al Mumayaz, SAFWA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	11,419.63 SAR
2023/10/26	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:23:18:15:ملاحظة:(102318005725-5545701471123777) WAHAT ALAWJAM PHARMACY, QATIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	11,409.63 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/10/26	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 18:20:23**ملاحظة: (329823200439-6377979977541113) YOUSIF TRADING EST, QATIF, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	11,408.13 SAR
2023/10/26	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 07:47:09**ملاحظة: (260906007144-5575341303102642) Mustafa H. E. Al Omair, QATIF, SA	591.00 SAR	0.00 SAR	10,817.13 SAR
2023/10/26	سحب - الصراف الآلي الوقت: 18:23:10**ملاحظة: AL SALEH BUILDING, AL QATIF: ((BN303P5W0130303P-3072	500.00 SAR	0.00 SAR	10,317.13 SAR
2023/10/26	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 06:06:13**ملاحظة: AI (329913570014-6378038377541113) Ghadeer Al Mumayaz, SAFWA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	10,315.13 SAR
2023/10/26	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 17:04:18**ملاحظة: (329918040740-6373825977541113) MAHAL MASOMAH ABDULJAL, QATIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	10,305.13 SAR
2023/10/26	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 10:08:18**ملاحظة: ADRAJ (329918016921-114124000090573) EST, QATIF, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	10,288.13 SAR
2023/10/27	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 16:12:18**ملاحظة: AL (330015033983-8129922645220607) DREES 211, QATIF, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	10,188.13 SAR
2023/10/27	سحب - الصراف الآلي الوقت: 14:56:18**ملاحظة: AL SALEH BUILDING, AL QATIF: ((BN303P5W0130303P-3551	100.00 SAR	0.00 SAR	10,088.13 SAR
2023/10/27	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 24:54:19**ملاحظة: ADRAJ (330019244034-6349289601252775) AL KHAIR, QATIF, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	10,086.63 SAR
2023/10/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 01:59:20**ملاحظة: T24 INST. 21 LOAN 35559509T24Batch	2,160.42 SAR	0.00 SAR	7,926.21 SAR
2023/10/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 03:33:09**ملاحظة: ADRAJ (330109031871-6349289601252775) AL KHAIR, QATIF, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	7,924.71 SAR
2023/10/28	سحب - الصراف الآلي الوقت: 30:56:09**ملاحظة: AL SALEH BUILDING, AL QATIF: ((BN303P5W0130303P-3775	500.00 SAR	0.00 SAR	7,424.71 SAR
2023/10/28	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 02:38:09**ملاحظة: ALAWI (280937011930-5528042001304496) HAMEED AL HASHEM, SAFWA, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	7,400.71 SAR
2023/10/28	حوالة فورية صادرة الوقت: 32:53:22**ملاحظة: خالد ال جميع**المستفيد: خالد ال جميع	400.00 SAR	0.00 SAR	7,000.71 SAR
2023/10/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 32:53:22**ملاحظة: خالد ال جميع**المستفيد: خالد ال جميع	0.58 SAR	0.00 SAR	7,000.13 SAR
2023/10/29	تحويل الوقت: 21:40:21**ملاحظة: W-/TOACCT/32900608010416273TO**المستفيد: يونس مهدي حسن الحريري	420.00 SAR	0.00 SAR	6,580.13 SAR
2023/10/31	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 42:37:07**ملاحظة: (330407422826-6404162103153518) FUELWAY, RAS TANOURAH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	6,480.13 SAR
2023/10/31	سحب - الصراف الآلي الوقت: 52:52:12**ملاحظة: AL-DREES STATION-, QATIF: ((0009555D03203228-330409246458	200.00 SAR	0.00 SAR	6,280.13 SAR
2023/10/31	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 03:52:20**ملاحظة: (312003020168-5528804001300001) mohammad a alnasir est, SAFWA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	6,265.13 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 13:39:22**ملاحظة: (330422133112-6339655801300001) SUGAR CUBIC FOR TRADIN, QATIF, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	6,252.63 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 15:09:22**ملاحظة: (330422145952-6377979977541113) YOUSIF TRADING EST, QATIF, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	6,249.63 SAR
2023/11/01	Social Welfare Benefits الوقت: 23:46:00**ملاحظة: E-Corp-Payroll-091003108733-: وزارة الموارد البشرية والتنمية الاجتماعية-Payroll	0.00 SAR	1,798.00 SAR	8,047.63 SAR
2023/11/01	حوالة فورية صادرة الوقت: 19:40:07**ملاحظة: خالد ال جميع**المستفيد: خالد ال جميع	500.00 SAR	0.00 SAR	7,547.63 SAR
2023/11/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 19:40:07**ملاحظة: خالد ال جميع**المستفيد: خالد ال جميع	0.58 SAR	0.00 SAR	7,547.05 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 48:48:08**ملاحظة: (330508483945-6322027628367656) UNIVERSAL COLD STORE, RAS TANOURAH, SA	103.29 SAR	0.00 SAR	7,443.76 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 00:51:09**ملاحظة: Mtajr (330509004395-6373956577541113) Albasem Ltjart, RAS TANOURAH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	7,420.76 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 05:26:10**ملاحظة: Panda (330510051799-6418210545230215) Retail Co, RAS TANOURAH, SA	118.38 SAR	0.00 SAR	7,302.38 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 06:33:10**ملاحظة: Panda (330510062502-6418210545230215) Retail Co, RAS TANOURAH, SA	86.43 SAR	0.00 SAR	7,215.95 SAR
2023/11/02	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 02:31:09**ملاحظة: Panda (330609022376-6418210545230215) Retail Co, RAS TANOURAH, SA	48.45 SAR	0.00 SAR	7,167.50 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/02	سحب - الصراف الآلي AL-DREES STATION-, QATIF:ملاحظة:**09:33:28:الوقت: ((000955D03203228-330606246493	100.00 SAR	0.00 SAR	7,067.50 SAR
2023/11/02	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay (330608454370-6322027628367656):ملاحظة:**18:27:13:الوقت: UNIVERSAL COLD STORE, RAS TANOURAH, SA	57.00 SAR	0.00 SAR	7,010.50 SAR
2023/11/03	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay NOOR (330716334864-635652355039382):ملاحظة:**16:33:57:الوقت: ALAWJAM TRADING E, QATIF, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	6,977.50 SAR
2023/11/04	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay AL (330811017584-8129905345220607):ملاحظة: DREES 211, QATIF, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	6,877.50 SAR
2023/11/04	سحب - الصراف الآلي AL SALEH BUILDING, AL QATIF:ملاحظة:**14:23:47:الوقت: ((BN303P5W0130303P-6569	200.00 SAR	0.00 SAR	6,677.50 SAR
2023/11/05	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay AL- (330907006545-8129544845200826):ملاحظة:**10:06:13:الوقت: OTHAM MARKETS COMP, RAS TANOURAH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	6,632.50 SAR
2023/11/06	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay OMAR (060951015351-5502631930513944):ملاحظة:**09:51:53:الوقت: KASSEM AL ISAIY C, DAMMAM, SA	195.50 SAR	0.00 SAR	6,437.00 SAR
2023/11/06	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay SMSA (331013370115-6401200603142336):ملاحظة:**13:37:11:الوقت: EXPRESS TRANSPORT, DAMMAM, SA	99.00 SAR	0.00 SAR	6,338.00 SAR
2023/11/07	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay ADRAJ (331107042928-6349289501252774):ملاحظة:**07:04:44:الوقت: AL KHAIR, QATIF, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	6,330.00 SAR
2023/11/08	تحويل الوقت:**19:35:18:ملاحظة:W-/TOACCT/18300608010902327TO:ملاحظة: **المستفيد:شاهه محمد بن علي آل رهن	30.00 SAR	0.00 SAR	6,300.00 SAR
2023/11/12	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay OMAR (121110015946-5502631930513944):ملاحظة:**11:11:49:الوقت: KASSEM AL ISAIY C, DAMMAM, SA	195.50 SAR	0.00 SAR	6,104.50 SAR
2023/11/13	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay Panda (331709555129-6418210245230215):ملاحظة:**09:55:59:الوقت: Retail Co, RAS TANOURAH, SA	142.58 SAR	0.00 SAR	5,961.92 SAR
2023/11/14	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay (331807344014-6404162303153519):ملاحظة:**07:34:49:الوقت: FUELWAY, RAS TANOURAH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	5,861.92 SAR
2023/11/14	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay (104622010848-2356524500133817):ملاحظة:**10:46:36:الوقت: AHMED ALI ALHURAIRE ME, QATIF, SA	182.18 SAR	0.00 SAR	5,679.74 SAR
2023/11/14	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay (111120037990-5516102403145202):ملاحظة:**11:20:28:الوقت: ALBASEM STORES, RAS TANOURAH, SA	28.75 SAR	0.00 SAR	5,650.99 SAR
2023/11/14	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay (331811004225-1160219101300002):ملاحظة:**11:54:54:الوقت: MUASASAT KHAYRIH ALNAS, DAMMAM, SA	240.00 SAR	0.00 SAR	5,410.99 SAR
2023/11/15	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay (331909263639-6322027628367656):ملاحظة:**09:26:45:الوقت: UNIVERSAL COLD STORE, RAS TANOURAH, SA	28.09 SAR	0.00 SAR	5,382.90 SAR
2023/11/15	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay Mtajr (331909382041-6373956577541113):ملاحظة:**09:38:28:الوقت: Albasem Litjart, RAS TANOURAH, SA	51.75 SAR	0.00 SAR	5,331.15 SAR
2023/11/15	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay (110943038221-5516102403145202):ملاحظة:**09:43:39:الوقت: ALBASEM STORES, RAS TANOURAH, SA	17.25 SAR	0.00 SAR	5,313.90 SAR
2023/11/15	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay (111401007840-5545701471123777):ملاحظة:**14:02:11:الوقت: WAHAT ALAWJAM PHARMACY, QATIF, SA	30.30 SAR	0.00 SAR	5,283.60 SAR
2023/11/16	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay Panda (332010105648-6418209045230215):ملاحظة:**10:11:04:الوقت: Retail Co, RAS TANOURAH, SA	47.98 SAR	0.00 SAR	5,235.62 SAR
2023/11/17	سحب - الصراف الآلي AL SALEH BUILDING, AL QATIF:ملاحظة:**17:50:53:الوقت: ((BN303P5W0130303P-131	500.00 SAR	0.00 SAR	4,735.62 SAR
2023/11/18	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay (332200403524-6377979977541113):ملاحظة:**00:40:53:الوقت: YOUSIF TRADING EST, QATIF, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	4,732.62 SAR
2023/11/19	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay (332307304084-6404162603153520):ملاحظة:**07:30:49:الوقت: FUELWAY, RAS TANOURAH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	4,632.62 SAR
2023/11/19	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay OMAR (191101016668-5502631930513944):ملاحظة:**11:02:21:الوقت: KASSEM AL ISAIY C, DAMMAM, SA	195.50 SAR	0.00 SAR	4,437.12 SAR
2023/11/19	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay Al (128059308737-1890079203608059):ملاحظة:**12:33:04:الوقت: Reef Fruits, QATIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	4,417.12 SAR
2023/11/19	تحويل الوقت:**13:08:47:ملاحظة:W-/FRACCT/18300608010902327FR:ملاحظة: شاهه	0.00 SAR	12,000.00 SAR	16,417.12 SAR
2023/11/20	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay (332407595873-631381390117214):ملاحظة:**08:00:06:الوقت: FKHAMT ALRYAN RESTUREN, RAS TANOURAH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	16,404.12 SAR
2023/11/20	تحويل الوقت:**13:11:44:ملاحظة:W-/TOACCT/32900608010416273TO:ملاحظة: **المستفيد:بونيس مهدي حسين الحريري	300.00 SAR	0.00 SAR	16,104.12 SAR

Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

